
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края 

РЕШЕНИЕ 

26.02.2021 №317 
г. Вяземский 

О внесении изменений в прогнозный план приватизации муниципального 
имущества Вяземского муниципального района на 2021 год, утвержденный 
решением Собрания депутатов Вяземского муниципального района от 
30.10.2020 №270 

Рассмотрев представленные администрацией Вяземского 
муниципального района изменения в прогнозный план приватизации 
муниципального имущества на 2021 год, утвержденный решением Собрания 
депутатов Вяземского муниципального района от 30.10.2020 № 270, 
Собрание депутатов Вяземского муниципального района Хабаровского края 
РЕШИЛО: 

1. Внести в прогнозный план приватизации муниципального 
имущества Вяземского муниципального района на 2021 год, утвержденный 
решением Собрания депутатов Вяземского муниципального района от 
30.10.2020 № 270, следующие изменения: 

1.1 .Дополнить прогнозный план пунктами 3-5 следующего содержания: 

№ 
п/ 
п 

Наименование объекта Местонахождение Пользо­
ватель 

Предпо­
лага­
емые 
сроки 
привати 
зации 

3 Нежилое здание «Пост ДПС», назначение 
нежилое, 3-этажное, общей площадью 
237,3 кв., кадастровый номер 
27:06:0020808:36 на земельном участке 
общей площадью 1128+/-6,1 кв.м., 
кадастровый номер 27:06:0020808:1 

Хабаровский 
край, Вяземский 
район, г. 
Вяземский, ул. 
Шоссейная 2А 

Казна 
муници­
пально­

го 
района 

I - IV 
квартал 

4 Автомобиль Тоуо1а Ь А Ш СК1Л8ЕК, 
идентификационный номер 
ЛЕСВ09.Г203017041, год изготовления 
2004, модель, № двигателя 1Н2 0449554, 
кузов № 1ГЕСВ09.Г203017041, цвет 
черный, летний и зимний комплекты шин 

Хабаровский 
край, Вяземский 
район, 
г. Вяземский, ул. 
Коммунистичес­
кая, д.8 

Казна 
муници­
пально­

го 
района 

I - IV 
квартал 



2 

5 Нежилое здание «Шумненская основная Хабаровский Казна I - IV 
общеобразовательная школа», общей край, Вяземский муници­ квартал 
площадью 497,3 кв.м., кадастровый район, поселок пально­
номер 27:06:0020861:58 Шумный, улица го 

Ключевая, 4, района 
Лит.А. 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянную планово-бюджетную комиссию (председатель Паламарчук С.С.) 

3. Настоящее решения вступает в силу после его официального 
опубликования. 

Председатель Собрания депутатов 

^0^1 О.А. Ольховая 

Глава муниципального района 

А.Ю. Усенко 


